



## KILPAILIJATIEDOTE

### YLEISTÄ

Kilpailijan mukana pääsee 2 huoltohenkilöä veloitusetta. Lisäliput voi ostaa lipunmyynnistä, kilpailutoimistosta tai ennakoon:

<https://events.liveto.io/events/mekonomen-jm-sm-29-306>

Rata sijaitsee osoitteessa Polvijärventie 25, Ylämylly.

Varikolla voi kilpailijat ja huoltohenkiöt yöpyä huoltoautossa, joita sinne saa viedä 1kpl / kilpa-auto.

Yöaikaan varikolla on ehdoton hiljaisuus ja liikkumiskielto.

Mualla rata-alueella yöpyminen on kielletty.

Caravan / leirintäalue löytyy Pärnävaaralta muutaman kilometrin päässä radalta, jonne majoituspaikan voi lunastaa liveto palvelusta tai paikan päällä.

Pärnävaaralta on maksuttomat kuljetukset kilpailupaikalle.

## YMPÄRISTÖN SUOJELU JA MELUT

Kilpa-autojen melutasoja mitataan myös kilpailun aikana, lähtöjen jälkeen ja ennen lähtöjä pistokokein. Mahdolliset ylitykset sanktioitu. Kts. Säännöt ja lisämääräys.

(Jos ylitykselle on perusteltu ja todistettava syy, esim. pakoputki pudonnut radalle, ei sanktiota tule, putkesta lentänyt "patapata" tai muu vastaava väliaikaisratkaisu ei kuitenkaan ole em. perusteltu syy).

Myös muissa asioissa, kuten öljyvuodot, pyydämme erityistä tarkkaavaisuutta kaikilta.

**Emme tee melumittauksia kiusataksemme teitä vaan yrittääksemme turvata Ylämyllyn radan jatkoluvat.**

## VARIKKO

Varikko avataan perjantaina 28.6.2024 klo 12.00

Kaluston tuominen varikolle ennen tätä on KIELLETTY.

Varikolle on sallittua tuoda enintään 1 huoltoauto / kilpa-auto, tämä koskee myös perjantaina saapumista.

Muut autot voi jättää yleisöparkkiin Pärnävaaralle tai maksulliseen yleisöparkkiin rata-alueella.

Varikolla autojen alla on oltava koko kilpailun ajan vähintään auton kokoinen nesteitä läpäisemätön suoja.

**HUOM!!**

**Myös huolto-auton, vähintään moottoritilan alla on oltava vastaava suoja.**

Lisäksi huolto-autossa oltava vähintään 1m<sup>2</sup> kokoinen öljynimeytysmatto sekä väh. 6 kg sammutin (leima voimassa), min. 1 kpl jokaista kilpa-autoa kohden.

Alueella suoritetaan varikkovalvontaa.

**Ekopiste** löytyy katsastuskatoksen vierestä.

PYYDÄMME YSTÄVÄLLISESTI MYÖS TOIMITTAMAAN JÄTEÖLJYT ym. ONGELMAJÄTTEET SINNE, KIITOS!!!

Sekajäteastioita löytyy ympäri varikkoa.

Varikko täytetään saapumisjärjestyksessä.

Varikkoon liittyvät tiedustelut

Hannu Kinnunen p. 0400 541 165

Varikolle saapuminen on sallittua perjantaina 28.6. klo 21.00 saakka.

Varikolle menevä, radan pääportti on suljettu yöaikaan,

n. Klo 21.00 – 06.00 välisen ajan.

Tarvittaessa kulku tänä aikana kartingradan portin kautta.

Alueelle on järjestetty yövartiointi.

Pudonneiden kilpailijoiden kilpa-autoja on sallittua jättää varikolle (reunaan) sunnuntain ajaksi (**EI MUUALLE RATA-ALUEELLA**), huomioiden alustan suojaukset, kuten kilpailussa. Kilpailunumerot tulee poistaa tai peittää.

Alustasuojat on oltava alla ja auton omistaja on vastuussa näiden autojen mahdollisista nestevuodoista.

Varikon nopeusrajoitus on 20 km/h.

Hitsaaminen, "rälläköinti" yms. on sallittua vain hitsauspaikalla, katsastuskatoksen kulmalla.

Rangaistus varikkosäännösten rikkomisesta: kts. Asetus

## **PARC FERME**

Perjantaina katsastetut sekä lauantaina jatkoon päässeet kilpa-autot ajetaan yöksi parcferme alueelle joka on radan lähtösuoralla. Kts. Tarkempi aikataulu lisämääräyksestä.

## **ILMOITUSTAULU**

Virallinen ilmoitustaulu on Sportity-sovelluksessa, salasana JM24  
Liputusten osalta ilmoitustaulu on kuitenkin fyysisesti varikkorakennuksen seinässä.

## **KATSASTUS**

Toivomme kaikkien perjantaina paikalle saapuvien osallistuvan perjantai-illan vapaaehtoiseen katsastukseen.  
Kts. Erillinen katsastusohje.

## **TURVALLISUUS**

2kpl ambulansseja ja paloauto ovat kilpailupaikalla kilpailun ajan. Sammuuttimia on ratatuomaripisteessä 1 kpl, varikolla 2 kpl ja lähdössä 2 kpl. Kaadon jälkeen tai keskeyttäessä kilpailun on kilpailijan välittömästi poistuttava autosta turvallisempaan paikkaan.

MUISTA! Kaadon jälkeen auto noutaa kilpailijan tarkastukseen ambulanssille, niskatuki ja kypärä on pidettävä päässä tarkastukseen saakka.

## **LÄHTÖÖN KOKOONTUMINEN**

Puominosturin koriin kiinnitetyllä numerotaululla näkyy koottavan lähdön numero.

## **LÄHTÖTAPA**

Valolähetys. Lähtötavan näyttö la 29.6. n. Klo 10.15 lähtöalueella.

## **RATAVALVONTA**

Ratavalvontapisteitä on 8 kappaletta. Kilpailun PÄÄLIPUTUSPISTE sijaitsee RT-pisteen 8 vieressä. Ajotapahtumia on valvomassa vähintään 6 aluetuomaria eri puolilla rataa.

## **KILPAILUSSA KÄYTETTÄVÄT MERKINANTOLIPUT**

Ratavalvontapisteet: valkoinen, keltainen, kaksi keltaista, punainen. Lisäksi kelta-punainen "öljylippu" pisteissä 2,4,5,6 ja 7

Päälippupiste	musta-valkoinen, musta-oranssi, musta numerolla sekä vilppilähtötaulu
Maali	ruutulippu ja kierrostaulu
Turvalippu	sijaitsee johtotornissa heti maalilinjan jälkeen

## **VARIKOLLE POISTUMINEN**

Varikolle poistutaan lähtösuoran päässä olevasta liittymästä oikealle, paikalla ohjaus.

## **"RATA-AARTEET"**

Hinaus toimittaa radalle pudonneet autojen varaosat, työkalut, niskatuet yms. mahdollisimman ripeästi niille varattuun paikkaan, joka sijaitsee katsastuskatoksen läheisyydessä.

Paikka on merkitty opasteella "rata-aarteet".

## **HINAUS**

Kuljettaja siirtyy hinausautoon hinauksen ajaksi. Kaatokiito noutaa kaataneen tai rajusti törmänneen auton kuljettajan.

## **FINALISTIEN ESITTELY**

Juuri ennen finaaleiden alkua, esittelemme finalistit yleisölle lähtösuoralla.

Mikäli autossa ei ole huollettavaa, voi ajaa paikalle autollaan. Jos auto on "remontissa" voi saapua kävellen tai polkupyörällä. Esittely alkaen E-finaalista, päättyen A-finaaliin.

## **PALKINNOT**

Kukitus a-finaalin kolmelle parhaalle lähtösuoralla heti finaalin jälkeen (kunniakierros)

Palkinnot jaetaan valkoisen rakennuksen edessä kaikille finalisteille.

## **OSTOTARJOUKSET**

Ostotarjousten vastaanotto molempina päivinä toimistorakennuksessa sekä katsomopenkalla 2:ssa autossa.

## **RAVINTOLAT**

Kilpailijoilla on mahdollisuus tilata ennakoon lounas- ja aamiaislippuja molemmille kisapäiville.

Kotiruokalounaan hinta on 12€/ hlö.

Aamiaisen hinta on 10€ / hlö.

TILAUKSET 27.6.24 mennessä: [itaralli.joeua@gmail.com](mailto:itaralli.joeua@gmail.com) osoitteesta.

## **SAUNAT JA SUIHKUT**

Kartingradan puolella on saunomismahdollisuus pe ja la iltoina Saunan hinta 5€/ hlö, maksu kerätään paikan päällä

## **KARTING**

Kilpailun aikana, molempina päivinä on kartingkokeilumahdollisuus lapsille ja aikuisille korvausta vastaan viereisellä karting radallamme.

Lisätiedot Goracing/ Simo Tuunanen 0400 771 777



**TERVETULOA KILPAILEMAAN YLÄMYLLYLE!**